






BATTAGLIA CYKLONOSTALGIE 
tentokrát na jiném místě než předchozí ročníky !

4. ročník setkání a jízdy historických závodních a sportovních kol
sobota 15. srpna 2015, Merklín u Přeštic, areál zámku
– jízda na 35 nebo 70 km
– výstava historických kol

Program:
07.00 – 10.00 hod. příjezd a zápis účastníků
10.30 hod. start jízdy Battaglia cyklonostalgie 2015 (35 nebo 70 km)
13.00 hod. (přibl.) dojezd účastníků na 35 km do cíle
15.00 hod. (přibl.) dojezd účastníků na 70 km do cíle
odpoledne výstava kol, řeči o kolech, odpočinek, občerstvení, promítání filmů a fotografií
19.00 hod. ukončení
Občerstvení je zajištěno (na místě i na trati).
Parkování účastníků je zajištěno.
Zájemci se mohou ubytovat v Penzionu U Josefa v Merklíně - www.penzionmerklin.cz
V účastnickém poplatku je zahrnuto občerstvení v místě startu, v cíli a během jízdy, startovní 
číslo, mapa trati, dárek.
 Battaglia cyklonostalgie je soukromou jednodenní akcí pořádanou pro přátele na veřejných 
pozemcích a komunikacích. Není to závod, nezáleží na pořadí ani na času dojezdu.
Více na www.cyklonostalgie.cz.

CYKLOČTENÍ – časopis pro orientaci 
na cyklistickém knižním trhu
číslo 27, ročník XIII.
Vydává: CYKLOKNIHY, s. r. o., Pod Vinicemi 2, 
301 00 Plzeň 
Tel.: 377 539 988
E-mail: redakce@cykloknihy.cz
Sazba: Know-how studio s. r. o.
Tisk: Tiskárna Bílý slon, s. r. o.
Evidenční číslo: MK ČR E 14711
Vyšlo: 7. května 2015

Christian Battaglia shlížel z pomníku na návsi 
v Bratronicích na hemžení cyklistů.

Ilustrační obrázky z loňského ročníku.

 Foto: Jiří Říha

34 CYKLOČTENÍ jaro / léto 2015






